[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 33  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 октября 2011 г.   № 274

р.п.Пышма

Об изменении границы Пышминского городского округа
     Рассмотрев обращение  главы  муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 8 июня 2011 года  исх. № 245 о согласовании изменения границы   Пышминского городского округа и муниципального образования «Восточное сельское поселение», учитывая, что изменением границы не нарушаются права и законные интересы населения Пышминского городского округа, руководствуясь  статьей 12 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  4 Устава Пышминского городского округа
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:
1. Согласовать  изменение границы Пышминского городского округа с  территорией  муниципального образования «Восточное сельское поселение» согласно  схеме изменения участка границы Пышминского городского округа с МО «Восточное сельское поселение» (прилагается).
2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Контроль  выполнения настоящего решения  возложить  на постоянную депутатскую комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Горский В.С.).

	Председатель Думы
Пышминского городского округа

_________________В.С. Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

_________________И.А. Чернышев

[image: image2.png]

[image: image3.png]eAOHTAJ "IN

" w..

o tF
W] wa;w: 2)
”n

1

rerdesy yoHOOI

2IAdMO 0IOMOTOd0T OJOMOHUNWITIG] | IIUHUHRAI BHHOHOWEHR XOIOBhHA

=]
e o NI Y

i3
.

¥
40

K
hG

AT RIS AT T VEuYund -, IL T
KSUHSII001I SOYI9USD S0HROLIC O GIA EUAOT
e Y i 5

000 0T IN

«OUHSIAO0II 90MO9I30 S0BROLIOTY» OJA O
BIAdxo o1oMow0dos oIOMOHMWIIIG] | rarvHedl eX10PRA BUHOHOWEN

20 CIOMOYGAOI O

i
.3

oN

OMOHMWIII] | I9WA)] OJHHITID

o}

(oW

N SHHNOU KT

pomeg

_1293601630.bin